
Un'iniziativa di: / Eine Initiative von:

Regionale gebührenfreie
Rufnummern und Notrufnummern

Numeri verdi regionali
e numeri di pubblica utilità

Numero di pubblica utilità
Ministero della Salute

Numero unico di emergenza
Contattare il 112 oppure il 118 soltanto se strettamente necessario

Trentino Alto Adige / Trentino-Südtirol

Notrufnummer
des Gesundheitsministeriums

Einheitliche Notrufnummer
Wenden Sie sich nur dann an den Notruf 112 oder 118, wenn dies
unbedingt erforderlich ist

Provincia autonoma di Trento
Autonome Provinz Trient

Provincia autonoma di Bolzano
Autonome Provinz Bozen

1500

112

800 751 751
800 867 388


